
                    
Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino” 
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

095330560-095336121- 095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it 
ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.gov.it 

Codice fiscale : 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 
 
 
 
 
Oggetto: Avviso pubblico prot. n. 14384 del 05/11/2015 del MIUR - Ufficio III - Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale - per la valorizzazione e il recupero di ambienti scolastici e 
la realizzazione di scuole accoglienti #lamiascuolaccogliente. Manifestazione di interesse per la 
creazione di un albo fornitori. Proroga termini di scadenza. 
CUP:I69G17000530001 CIG: ZD5231F3D2 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la manifestazione di interesse prot. n. 1129 dell’11/04/2018; 
Considerato che alla data di scadenza non sono pervenute istanze in numero sufficiente rispetto 
alle esigenze di procedere all’invito di almeno 5 ditte per la fornitura, ai sensi del D.Lgs 50/2016, di 
beni, arredi, attrezzature e l’effettuazione di piccoli interventi edilizi necessari per la realizzazione 
di un padiglione per attività didattiche complementari (mini anfiteatro coperto) come struttura c.d. 
precaria, fornitura e installazione di giochi all’aperto, sistemazione di uno spazio verde con 
l’installazione di una serra in alluminio anodizzato e un impianto esterno di illuminazione artistica, 

 
DECRETA 

 
La scadenza della manifestazione di interesse per la creazione di un albo fornitori è fissata al 30 
aprile 2018. 
Il presente decreto è affisso all’albo Albo pretorio on line dell’istituto e all’Albo dell’Istituzione 
Scolastica. 
 
 
 

Il dirigente scolastico 
Prof. Salvatore Impellizzeri* 

 
 
* Firmato digitalmente 
 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it



